
 
 

UCHWAŁA NR VIII/70/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Siedliszcze 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom z tytułu pełnienia i wykonywania funkcji przysługuje dieta w formie w zryczałtowanej 
wysokości 300 zł miesięcznie. 

2. Dieta stanowi rekompensatę za udział w zebraniach wiejskich, spotkaniach zwoływanych przez 
burmistrza, a także rekompensatę kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem ww. funkcji, 
w szczególności wynikających z wykonywania innych zadań określonych w Statucie Gminy Siedliszcze lub 
Statucie Sołectwa. 

§ 2. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia 5-ego 
następnego miesiąca, przelewem na konto wskazane przez sołtysa. 

2. W przypadku gdy sołtys nie może czasowo pełnić swoich obowiązków, zobowiązany jest powiadomić 
o zaistniałej sytuacji burmistrza. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji sołtysa w danym miesiącu, przyjmując za jeden 
dzień pełnienia obowiązków 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/65/24 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Siedliszcze (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2025 r. poz. 257). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1257


	UCHWAŁA NR VIII/70/25 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-04T12:18:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




